
LMMeJV

Mairie 07:05
Grande Rue 07:07
La Baillie 07:13
29 Rue de la Chapelle 07:17
Rue des Giraults 07:18
Les Bries - Lavoir 07:19
Gare Routière 07:30

Me LMJV

AUXERRE Gare Routière 12:30 (4) 17:50 (4)
APPOIGNY Les Bries - Lavoir 12:43 18:03
APPOIGNY Rue des Giraults 12:44 18:04
APPOIGNY 29 rue de la Chapelle 12:45 18:05
APPOIGNY La Baillie 12:49 18:09
BRANCHES Grande Rue 12:55 18:15
BRANCHES Mairie 12:57 18:17

Pour nous contacter :
03.86.42.77.17

Numéro de Quai de prise en charge à la Gare Routière à côté de l'horaire

www.auxrmlebus.com

AUXERRE

BRANCHES
BRANCHES
APPOIGNY

APPOIGNY

Horaires valables à partir du 01 septembre 2025

SENS ALLER

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

contact@auxrmlebus.com

APPOIGNY
APPOIGNY

SENS RETOUR

BRANCHES
AUXERRE


